
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad 

Komenského nám. 1619, 25101 Říčany, tel. 323 618 211, fax. 323 618 264 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 

11.1.2021 
   

NAŠE ZN.: 

Č.j. 

OŽP-8709/2021-Ra 

346869/2021-MURI/OVÚ/00018 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Olga Rathouská 

323 618 282 

323 618 264 

olga.rathouska@ricany.cz 

  

     
DATUM: 2.9.2021    

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný 

podle§ 104 odst.2c),  § 106 odst.1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle 

§ 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1, písm. d)  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 

příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a),b) zákona č. 500/2004 Sb. , správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů ( správní řád) ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 11.1.2021 podal 

Obec Mukařov, IČO 00240508, Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k nakládání s  vodami – k vypouštění odpadních vod do vod povrchových (dále jen "nakládání s vodami") 

na místě: 

Název kraje Středočeský 

Název obce 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí  

Mukařov 

parc.č. 598/8  v katastrálním území Srbín  

Identifikátor katastrálního území 752967 

Číselný identifikátor vodního toku 10100313 

Název vodního toku Jevanský potok 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-09-03-1060-0-00 

Říční km vodního toku 

Vodní útvar povrchových vod  

19,328 

DVL_0640 Jevanský potok od pramene po 

ústí do toku Sázava  

Umístění jevu vůči břehu (Č 09) levý břeh 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1057143.37, 720929.8 

v tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod (Č 07) městské odpadní 

Druh recipientu (Č 08) vodní tok – Jevanský potok 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod ČOV Mukařov ( 4000EO) 

Průměrné povolené 4,7 l/s 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 2 

 
Maximální povolené 16,7 l/s 

Maximální měsíční povolené 16.704 tis. m3/měs. 

Roční povolené 140.2 tis. m3/rok 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365 

Velikost zdroje znečištění v EO 4000 

 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

a) BSK5 t/r 1,48 t/r 

b) CHSKCr t/r 7,01 t/r 

c) NL t/r 1,65 t/r 

d) N-NH4 t/r 1,12 t/r 

g) Pcelk t/r 0,28 t/r 

a) BSK5 Hodnota 'p' 18 mg/l 

a) BSK5 Hodnota 'm' 25 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'p' 70 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'm' 120 mg/l 

c) NL Hodnota 'p' 20 mg/l 

c) NL Hodnota 'm' 30 mg/l 

d) N-NH4 Hodnota 'p' průměr 8 mg/l 

d) N-NH4 Hodnota 'm' 15 mg/l*Hodnota platí pro období, ve kterém je teplota 

odpadní vody na odtoku z biologického stupně vyšší než 12°C , 

pokud z pěti měření provedených v průběhu dne byly 3 měření 

vyšší než 12°C 
g) Pcelk Hodnota 'p' průměr 2 mg/l 

g) Pcelk Hodnota 'm' 5 mg/l 

 

 

Uložená měření 

Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 

vod 

Počet kontrolních profilů měření množství  

Četnost měření množství  

ANO 

 

2 (odtok, obtok) 

kontinuálně 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních 

vod 

Počet kontrolních profilů sledování jakosti  

ANO 

 

2 během zkušebního provozu ( nátok , odtok) 

1 během trvalého provozu ( odtok)  

Četnost sledování 12 x ročně 

Typ vzorků (Č 05) B- dvacetičtyřhodinový směsný 

 

II. Povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami podle § 9 odst.1 vodního zákona: 

1. Během zkušebního provozu budou odebírány vzorky ve sledovaných ukazatelích 1 x měsíčně, 12 x 

ročně. 

2. Během trvalého provozu budou odebírány vzorky ve sledovaných ukazatelích 1 x měsíčně, 12 x 

ročně . 

3. Měření množství přečištěné odpadní vody bude na  měrném objektu – Parschallův žlab. 

4. Měření množství obtokovaných vod – indukční průtokoměr v objektu ČOV.  

5. Odběr vzorků bude prováděn na nátoku  ( vzorkovací kohout před hrubým předčištěním), na odtoku- 

(objet mikrosíta ČOV). 

6. Odběr i rozbory vzorků přečištěné odpadní vody bude provádět  oprávněná  laboratoř. 

7. Způsob provádění rozborů vypouštěných odpadních vod musí být prováděn dle platných norem –  

CHSKcr (ČSN ISO 6060 /757522/ nebo ČSN ISO 15705 /757521/),  

BSK5 (ČSN EN 1899-1, ČSN EN 1899-2 /757517/),  

NL (ČSN EN 872 /757349/), 

N-NH4+ (např. ČSN ISO 5664 /757449/)  



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 3 

 
 Pcelk., (např. ČSN EN ISO6878 /757465/), aktualizace norem ve Věstníku MŽP ČR. Provádění 

rozborů je možné provádět i jinou standardní metodou, po projednání s příslušným vodoprávním 

úřadem.  

8. Výsledky měření objemů odpadních vod a rozborů  odpadních vod budou v souladu s § 38 odst. 6  

vodního zákona a § 126 odst.6 vodního zákona  přes informační systém  plnění ohlašovacích 

povinností ( ISPOP) předkládány  1 x ročně  do 31.ledna každého  uplynulého roku. 

9. Doba povoleného nakládání s vodami:  do 10 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

III. Podle § 15 odst. 1 vodního zákona, § 115 odst.1 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Mukařov , Srbín, Žernovka   

 Splašková kanalizace a čistírna odpadních vod ( 4000EO ) 

 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 

Název obce 

Názvy katastrálního území  

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí  

Mukařov 

Mukařov u Říčan, Žernovka, Srbín, Svojetice 

parc. č. 781, 786, 787/30, 833/1, 842/3, 842/4, 

842/5, 842/6, 863 v katastrálním území 

Mukařov u Říčan, st. p. 36/1, parc. č. 592/7, 

596/4, 598/8, 598/20, 655/3, 656/1, 657/2, 

657/9, 657/22, 657/23, 668/6, 672/34, 672/45, 

694/6, 694/8, 694/26, 708/7, 715/5, 812/4, 

813/2, 816, 820/1, 821, 822/1, 822/12, 

822/13, 823, 825/4, 825/5, 827/1, 828/1, 

828/3, 850/1 v katastrálním území Žernovka, 

st. p. 65/1, parc. č. 362/1, 370/1, 371/1, 372/6, 

374/15, 374/17, 374/18, 488/15, 488/16, 

488/24, 502/1, 519/7, 519/9, 519/41, 519/78, 

519/115, 553/4, 557/8, 557/9, 557/10, 563/10, 

563/16, 565/23, 583/2, 584, 588/14, 588/46, 

588/57, 588/82, 590/22, 593/8, 593/9, 595/3, 

595/4, 598/8, 598/36, 598/37, 598/50, 598/60, 

598/65, 598/70, 598/118, 598/161, 598/162, 

610/10, 646/1, 652/3, 652/12, 653/20, 658/1, 

660/1, 661/7, 662/1, 662/14, 662/33, 662/40, 

662/41, 662/68, 662/72, 662/73, 662/74, 

662/77, 662/79, 662/93, 662/94, 663/1, 958/2, 

1003/1, 1003/2, 1003/3, 1013/1, 1015/2, 

1016/2, 1016/5, 1016/6, 1019/3, 1021/1, 

1051/1 v katastrálním území Srbín, parc. č. 

1051/4 v katastrálním území Svojetice. 

Identifikátory katastrálních území 700321, 700339, 752967, 761176 

Číselný identifikátor vodního toku 10100313 

Název vodního toku Jevanský potok 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-1060-0-00 

 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 4 

 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod stoková síť, čistírna odpadních vod 

Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 

Počet napojených obcí 1 

 

Stavba obsahuje :  

SO 1 – Čistírna odpadních vod ( 4000EO)  

SO 1.10 Nádrže, provozní budova – zděný objekt osazený nad podzemními nádržemi kalojemů o půdorysných 

rozměrech 42x 13,3m,  Nádrže kalojemů a dosazovacích nádrží – monolitické , nadzemní část je zděná , dispozičně  

a tvarově rozdělena na provozní a aerační část. Objekt je zastřešen dvojicí výškově odskočených sedlových střech , 

výška hřebene střechy + 4,50m , + 6,10m.   

Podzemní část  : Dosazovací nádrž 1,2 aktivace 1,2, denitrifikace 1,2, selektor 1,2, kalojem, svozová k jímka  

Nadzemní část : provozní část ČOV, velín, rozvodna, dmýchárna, aerační část, WC, úklid, šatna, sprcha 

Mechanicko – biologická ČOV 4000 EO , dvoulinková. ČOV využívá technologii mechanického předčištění ( 

stírané válcové síto)a  aereobní stabilizace s předřazenou nádrží selektoru a denitrifikací. Nátok do dosazovací 

nádrže je opatřen stíraným sítem na zachycení bionosičů. ČOV má terciální čištění v podobě mikrosíta. Pro snížení 

fosforu bude do čistícího procesu dávkována chemikálie (dávkována na nátoku do dosazovací nádrže). Pro svoz 

z žump a septiků je navržena svozová jímka. Linka strojního odvodnění kalu bude umístěna v provozním objektu.  

SO 1.30 Trubní vedení – potrubí vyčištěných , surových , částečně předčištěných odpadních vod mimo půdorys 

stavebního objektu ČOV. Součástí je také potrubí dezodoračního filtru odtahu vzduchu z čerpací stanice ( ČS) a 

přívod stlačeného vzduchu s do ČS.  

SO 1.40 Vodovod pro ČOV – vodovodní řad z PEHD PE 100 SDR11RC , celk. délky  80m , ukončený nadzemním 

hydrantem s dvojitým uzavíráním DN80mm 

SO 1.50 terénní a sadové úpravy – úprava zeleně  

PS 1 – Technologická část ČOV  

 

 

SO 2 – Splašková kanalizace 

SO 2.10 Mukařov – tlaková kanalizace 

SO 2.21 Srbín – gravitační kanalizace 

SO 2.22  Srbín – ČSOV a výtlak 

SO 2.23 Srbín – tlaková  kanalitace  

SO 2.30 Žernovka – tlaková kanalizace  

PS Technologická část  



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 5 

 
SO 2.21 - SRBÍN - GRAVITAČNÍ KANALIZACE
  - GRAVITAČNÍ KANALIZACE - PVC

60

720

A1 200,0 X = 721843.84     Y = 1057125.24 X = 721903.13     Y = 1056938.27 70 130

A3 95,0 X = 721932.01     Y = 1057384.84 X = 721945.46     Y = 1057458.40 95

A4 95,0 X = 721870.39     Y = 1057412.46 X = 721922.71     Y = 1057467.97 95

A5 110,0 X = 721873.75     Y = 1057537.21 X = 721977.46     Y = 1057504.47 110

A6 150,0 X = 721919.69     Y = 1057601.98 X = 722004.55     Y = 1057645.47 150

A7 45,0 X = 721941.43     Y = 1057671.39 X = 721982.04     Y = 1057655.33 45

133

254

1 103

B1 200,0 X = 721356.96     Y = 1057312.06 X = 721529.59     Y = 1057338.16 200

B2 340,0 X = 721562.20     Y = 1057373.77 X = 721458.73     Y = 1057664.43 340

B2.A 165,0 X = 721547.98     Y = 1057382.06 X = 721520.56     Y = 1057544.39 165

B3 240,0 X = 721766.90     Y = 1057642.63 X = 721611.56     Y = 1057810.31 240

B4 100,0 X = 721769.53     Y = 1057639.29 X = 721832.13     Y = 1057565.27 100

B4.A 40,0 X = 721787.54     Y = 1057624.67 X = 721822.12     Y = 1057616.34 40

B5 140,0 X = 721906.25     Y = 1057758.24 X = 721948.52     Y = 1057889.83 140

C 345,0 X = 721582.96     Y = 1057063.55 X = 721641.94     Y = 1057362.94 345

C2 90,0 X = 721586.37     Y = 1057110.63 X = 721674.44     Y = 1057106.43 90

C4 150,0 X = 721582.96     Y = 1057063.55 X = 721697.54     Y = 1057097.61 150

228

167

E1 185,0 X = 720618.47     Y = 1057369.88 X = 720704.82     Y = 1057526.31 185

E2 215,0 X = 720692.76     Y = 1057289.75 X = 720759.64     Y = 1057489.58 215

E3 225,0 X = 720814.62     Y = 1057203.95 X = 720869.01     Y = 1057418.91 225

PŘEPOJENÍ 1 10,0 X = 721294.36     Y = 1057280.85 X = 721289.52     Y = 1057289.15 10

PŘEPOJENÍ 2 4,0 X = 721302.41     Y = 1057281.95 X = 721304.18     Y = 1057279.33 4

PŘEPOJENÍ 3 10,0 X = 721672.92     Y = 1057745.31 X = 721679.58     Y = 1057751.59 10

PŘEPOJENÍ 4 21,0 X = 720779.37     Y = 1057223.07 X = 720785.01     Y = 1057242.31 21

Celkem [m] 5  840,0 263 228 268 5 081 0

B 1 490,0

E 395,0

A 780,0

X = 720586.76     Y = 1057400.13 X = 720900.05     Y = 1057202.62

DIMENZ ESTOKA DÉLKA [m]

DN500 DN200DN400

GRAVITAČNÍ KANALIZACE

DN250

PVC ( m)

X = 720959.52     Y = 1057191.71 X = 721941.43     Y = 1057962.99

DN315
ZAČÁTEK KONEC

SOUŘADNICE

X = 721846.10     Y = 1057125.24 X = 721989.19     Y = 1057752.50

   

 

 

 

SO 2.22 - SRBÍN - GRAVITAČNÍ KANALIZACE
  - VÝTLAK - PE100RC

dé lka potrubí  PE -  SDR11 ( m)

PE100RC

D90

VÝTLAK

A 1 400,0 X = 721846.10     Y = 1057125.24 X = 720759.48     Y = 1057101.53 1400

B 9,0 X = 720959.52     Y = 1057191.71 X = 720956.83     Y = 1057198.07 9

C 53,0 X = 721582.96     Y = 1057063.55 X = 721583.15     Y = 1057113.02 53

E 440,0 X = 720586.76     Y = 1057400.13 X = 720945.61     Y = 1057198.61 440

Celkem [m] 1  902,0 1  902

ZAČÁTEK

VÝTLAK Z 

ČSOV
DÉLKA [m]

KONEC

SOUŘADNICE

 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 6 

 
SO 2.10 - MUKAŘOV - TLAKOVÁ KANALIZACE
SO 2.23 - SRBÍN - TLAKOVÁ KANALIZACE
SO 2.30 - ŽERNOVKA - TLAKOVÁ KANALIZACE
  - TLAKOVÁ KANALIZACE - PE100RC

D125 D110 D90 D75 D63 D50

A 260,0 X = 721903.13     Y = 1056938.27 X = 721882.19     Y = 1057090.54 260

B 240,0 X = 721611.56     Y = 1057810.31 X = 721539.54     Y = 1057749.50 240

E 100,0 X = 720704.82     Y = 1057526.31 X = 720709.87     Y = 1057609.05 100

S1 13,0 X = 721355.05     Y = 1056893.66 X = 721355.65     Y = 1056881.29 13

S2 Z RUŠENO

S3 350,0 X = 721661.69     Y = 1057205.84 X = 721872.02     Y = 1057383.80 350

S3-A 170,0 X = 721714.98     Y = 1057193.14 X = 721773.19     Y = 1057350.84 170

S3-A1 45,0 X = 721763.54     Y = 1057327.12 X = 721720.02     Y = 1057334.31 45

Z 110,0 X = 720758.37     Y = 1057096.94 X = 720762.99     Y = 1057007.40 110

Z 2 465,0 X = 720762.99     Y = 1057007.40 X = 721173.16     Y = 1055121.39 1 150 210 680 425

Z1 815,0 X = 720763.53     Y = 1057007.54 X = 721366.67     Y = 1056994.17 348 270 197

Z1-A 110,0 X = 721091.15     Y = 1056944.23 X = 721097.49     Y = 1057049.89 110

Z1-B 140,0 X = 721021.72     Y = 1056961.18 X = 721013.80     Y = 1057075.32 140

Z2 95,0 X = 720942.89     Y = 1056979.58 X = 720946.77     Y = 1057069.66 95

Z2-A 230,0 X = 720762.99     Y = 1057007.40 X = 720542.92     Y = 1057058.75 230

Z3 245,0 X = 720733.97     Y = 1056789.37 X = 720974.60     Y = 1056820.18 245

Z3-A 85,0 X = 720485.12     Y = 1056790.97 X = 720483.33     Y = 1056874.81 85

Z4 95,0 X = 720521.91     Y = 1056390.53 X = 720570.28     Y = 1056315.83 95

Z5 Z RUŠENO

Z6 150,0 X = 720528.01     Y = 1056103.89 X = 720641.91     Y = 1056185.49 150

Z6-A 55,0 X = 720574.02     Y = 1056204.54 X = 720601.85     Y = 1056158.36 55

Z7 650,0 X = 720518.93     Y = 1056123.01 X = 720010.99     Y = 1055750.85 420 230

Z7-A 180,0 X = 720322.36     Y = 1055983.19 X = 720226.44     Y = 1056125.23 180

Z7-B 210,0 X = 720223.65     Y = 1055890.86 X = 720336.38     Y = 1055821.66 210

Z7-C 325,0 X = 720192.33     Y = 1055868.62 X = 719886.36     Y = 1055966.06 325

Z7-C1 45,0 X = 719926.05     Y = 1055951.07 X = 719907.35     Y = 1055910.34 45

Z7-C2 181,0 X = 719929.61     Y = 1055949.61 X = 720058.53     Y = 1056057.70 181

Z8 Z RUŠENO

Z9 175,0 X = 720534.22     Y = 1055935.66 X = 720696.63     Y = 1055992.73 175

Z10 410,0 X = 720532.63     Y = 1055924.36 X = 720228.37     Y = 1055876.40 410

Z10-A 135,0 X = 720478.38     Y = 1055907.25 X = 720345.29     Y = 1055909.67 135

Z10-B Z RUŠENO

Z10-C 35,0 X = 720313.59     Y = 1055769.71 X = 720289.90     Y = 1055743.10 35

Z11 125,0 X = 720558.64     Y = 1055740.49 X = 720435.58     Y = 1055725.73 125

Z12 725,0 X = 720576.86     Y = 1055655.29 X = 720645.31     Y = 1055254.56 725

Z12-A 60,0 X = 720557.41     Y = 1055472.02 X = 720616.69     Y = 1055465.40 60

Z12-B 70,0 X = 720555.12     Y = 1055372.35 X = 720620.04     Y = 1055361.80 70

Z13 90,0 X = 720779.45     Y = 1055433.21 X = 720837.08     Y = 1055496.28 90

Z14 205,0 X = 720851.15     Y = 1055375.73 X = 720964.57     Y = 1055542.80 205

Z15 95,0 X = 721108.96     Y = 1055156.58 X = 721085.35     Y = 1055063.13 95

Z16 35,0 X = 720506.57     Y = 1056249.38 X = 720537.46     Y = 1056262.18 35

Ce lkem 9 524,0 110 1 150 210 1 448 3 779 2 827

ZAČÁTEK KONEC

SOUŘADNICE
PN16 -  SDR11ŘAD TK

DÉLKA 

[m]

PE100 RC ( m)

 

 

IV. Stanoví povinnosti a podmínky  dle § 15 odst. 3 vodního zákona, § 115 odst.1 stavebního 

zákona : 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 

vypracoval RECPROJEKT s.r.o., IČ 26014327, Fáblovka 404, 533 52 Pardubice , Ing. Jan Falta , 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství , ČKAIT 0701131 

v 11/2019 zak.č. 825.PI3.19; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Před zahájení prací stavebník zajistí vytyčení stavby vodního díla odborně způsobilou osobou. 

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek  

"STAVBA POVOLENA", který obdrží stavebníci po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek  

musí být chráněn před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do kolaudace stavby. 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 7 

 
5. Stavba vodního díla bude prováděna dodavatelsky. 

6. Zhotovitel ručí za bezpečné provádění stavby dle schváleného projektu a platných předpisů. 

Minimálně 15 dní před zahájením prací sdělí stavebník vodoprávnímu úřadu Říčany jméno 

odpovědné osoby zhotovitele stavby za provádění stavby. 

7. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních a nadzemních 

sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození a dodržení podmínek jednotlivých vlastníků sítí.  

8. Budou dodrženy podmínky CETIN a.s.,č.j. 534301/20 ze dne 6.2.2020, které jsou nedílnou součástí 

dokladové části projektové dokumentace. 

9. Budou dodrženy podmínky GridServices, s.r.o. zn. 5002081940 ze dne 26.2.2020, které jsou nedílnou 

součástí dokladové části projektové dokumentace. 

10. Budou dodrženy podmínky ČEZ Distribuce a.s.  zn. 0101428651 ze dne 9.12.2020, zn. 0101428645 

ze dne 9.12.2020, zn.  001107777070 ze dne 17.2.2020, ČEZ Distribuce a.s. z. 001114454450 ze dne 

30.3.2021,  které jsou nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

11. Budou splněny podmínky Ředitelství  silnic a dálnic ČR zn. 1047/21/20-31200-Ny ze dne 19.2.2020,   

které jsou nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

12. Budou splněny podmínky Krajské správy a údržby Středočeského kraje ,příspěvková organizace  zn. 

1011/20/KSUS/KHT/NOVze dne 12.3.2020, které jsou nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace. 

13. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů:. 

a) Městského úřadu v Říčanech, odbor životního prostředí, org. ovzduší č.j. 83528/2020- 

MURI/OŽP/905 ze dne 20.4.2020: 

Provozem zdroje znečišťování ovzduší budou dodržovány zejména povinnosti provozovatele 

stacionárního zdroje dle § 17 zákona o ochraně ovzduší , dále budou dodržovány další povinnosti 

vyplývající ze zákona o ochraně ovzduší a  jeho prováděcích právních předpisů.  

ČOV bude řádně provozována ve vztahu k ochraně ovzduší především tak, aby nedocházelo ke 

vzniku zápachu a jeho šíření do okolí.  

 

b) Městského úřadu v Říčanech, odboru životního prostředí, org. státní správy lesů č.j. 

352844/2020- MURI/OŽP-00081 ze dne 15.12.2020: 

Pozemky určené k plnění funkcí lesa nebudou sloužit jako deponie zeminy z výkopových prací, 

složiště materiálu nebo jako skládka odpadu nebo umístění provizorních staveb.  

Nedojde k poškození v nadzemní ani kořenové části okolního porostu. 

Na pozemky určené k plnění funkcí lesa nebudou vjíždět žádné stavební mechanismy.  

V důsledku výstavby nedojde k omezení či stížení dopravní dostupnosti lesa včetně těžké techniky 

pro odvoz dříví,aj. 

Nedojde k záboru pozemků určených k plnění funkcí lesy a ani jejich částí.  

 

c) Městského úřadu v Říčanech, odboru životního prostředí, org. ochrany přírody a krajiny č.j. 

148578/2018-MURI/OŽP-00395 ze dne 2.11.2018 : 

Fyzické a právnické osoby jsou povinny při provádění stavebních prací postupovat tak, aby 

nedocházelo k nadměrnému úhynu živočichů nebo ničení biotopů, kterému lze zabránit technicky i 

ekonomicky dostupnými prostředky. 

Termín realizace prací v korytě vodního toku bude proveden mimo období rozmnožování živočichů 

v termínu od 1.8.  do 31.3. každého roku.  

Při realizaci prací bude provedeno převedení vody mimo stavební prostor z důvodu zabránění splachu 

zemin do Jevanského potoka. 

Součástí zásahu a kompenzačních opatření bude provedena alejová výstavba dřevin dle předložené 

situace.  

Při vlastní realizaci prací bude minimalizován zásah s do hnízdních biotopů volně žijících nebo 

zvláště chráněných živočichů, na které se vztahují další navazující právní předpisy zejména §5zákona 

(obecná ochrana rostlin a živočichů), § 5a zákona ( ochrana volně žijících ptáků). 

O kolaudaci stavby, kontrolních dnech bude orgán ochrany přírody ing formován.   

 

d) HZS Středočeského kraje ev.č. KO -134-20/2020/PD ze dne 18.2.2020:  



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 8 

 
Bude provedený 1ks nadzemní hydrant dle projektové dokumentace a stanoviska na vodovodním 

řadu DN100, na kterém bude zajištěn hydrostatický  tlak 0,2MPa a průtok 4-6l/s. , v případě užití 

posilovací  čerpací stanice bude tato odpovídat požadavkům čl.7 ČSN 730873) náhradní zdroj elektr. 

energie, náhradní čerpací zařízení). 

Při realizaci bude dodržena ČSN 730873, při kolaudaci bude předložena výchozí revizní zpráva ( 

minimálním rozsahu stanoveném přílohou C ČSN 730873 a §7 vyhlášky č. 246/2001 Sb.) 

V průběhu výkopových prací je nutné řádně označit objížďky, zajistit dostatečné únosné můstky pro 

min. únosnost 80kn a požární technice umožnit příjezd a průjezd ke všem objektům, které se 

v lokalitě dotčené stavbou nacházejí a zajistit přístup k venkovním hydrantům a ovládacím 

armaturám inženýrských sítí. 

       Investor zašle kopii rozhodnutí o uzavření místních komunikací včetně situačního plánku. 

       U vstupu do objektu bude instalován systém total stop el.energie provedený podle požadavků   

       ČSN730848   včetně jištění funkční integrity při požáru kabelů a  abelových tras.  

       K případným změnám proti posouzené projektové dokumentaci je třeba si vyžádat nové závazné  

       stanovisko.  

e) Krajské hygienické stanice Středočeského kraje č.j. KHSSC 05503/2020 ze dne 28.2.2020 : 

Nejpozději ke kolaudaci budou Krajské hygienické stanici Středočeského kraje se sídlem v Praze 

předloženy výsledky měření skutečných hladin akustického tlaku A z provozu areálu ČOV 

v nejbližším chráněném venkovním prostoru stavby.  

f) Krajské hygienické stanice Středočeského kraje č.j. KHSSC 07083/2021 ze dne 25.2.2021: 

Před uvedením stavby do provozu bude proveden proplach a desinfekce vodovodních řadů a  

nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude doloženo, že kvalita dodávané pitné vody 

z navrhované části vodovodního řadu splňuje hygienické požadavky  na pitnou vodu stanovené § 3 

odst. 2 zákona v souladu s §4 odst.7 písm. a) vyhl.č. 252/2004Sb., kterou se stanoví hygienické 

požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah její kontroly v platném znění ( dále jen „ 

vyhlášky „ ) - v rozsahu  kráceného rozboru dle přílohy č. 5 vyhlášky . 

Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude doloženo, že při realizaci stavby byly pro 

přímý styk s pitnou vodou a  teplo vodou použity pouze výrobky , které byly před uvedením na trh 

ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění  pitné vody , jak stanoví § 5 

odst.11 zákona    

 

 

14. Budou splněny podmínky Povodí Vltavy s.p. zn. PVL- 12721/2020/240-Mr ze dne 29.5.2020:  

 Křížení bude prováděno min. 0,5m pod rostlé( zpevněné) dno koryta vodního toku. 

 Křížení bude v terénu označeno označníky. 

 Zaměření skutečného stavu uložení v místech křížení bude předloženo Povodí Vltavy s.p.  

 Zaústění odpadní kanalizace z ČOV bude provedeno směrem po toku pod úhlem 40-50°na 

úroveň běžné hladiny. 

 Opevnění břehu v místě vyústění bude navazovat na stávající břeh, který bude muset být 

upraven. Opraven bude i propustek , který bude sloužit jako příjezd k ČOV – nebude snížena 

jeho průtočná kapacita.  

 Výutní objekt bude označen reg.č. PV-JE – 0018-V. Úpravy koryta a provedení vyústění 

odpadní kanalizace bude v rámci stavby odsouhlaseno úsekovým technikem PVL. 

 Stavební činností nebude ohrožena  jakost povrchových nebo podzemních vod zejména 

závadnými látkami. Podle ust.§39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro 

likvidaci případné havárie.  

 

 

15. Budou splněny podmínky Policie ČR , KŘ policie Středočeského kraje , ÚO Praha venkov – JIH , DI  

č.j. KRPS-31526-1/ČJ-2020-011406 ze dne 19.2.2020: 

Otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěna proti pádu chodců a za snížené viditelnosti 

osvětleny. V případě uložení vedení do tělesa chodníku a omezení průchodnosti chodců , bude 

chodník uzavřen a chodci o této skutečnosti upozorněni. V případě provádění prací v těsné blízkosti 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 9 

 
komunikace nebo v krajnici, bude stavba oddělena od komunikace směrovými deskami Z4 a za 

snížené viditelnosti osvětlena. Jestli-že by došlo v souvislosti s výstavbou k omezení provozu na 

pozemních komunikacích , bude Policii ČR , KŘ policie Středočeského kraje  ÚO Praha venkov – 

JIH , DI, předloženo v dostatečném předstihu před zahájením prací dopravně inženýrské opatření 

k odsouhlasení.  

16. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. Dále musí být zajištěna ochrana 

podzemních a povrchových vod v případě užívání závadných látek (vůči vodám) při realizaci 

stavby. 

b) Na stavbě musí být veden stavební deník a být k dispozici projektová dokumentace schválená 

vodoprávním úřadem a veškeré doklady týkající s průběhu stavby.   

17. Musí být zabezpečena očista vozidel vyjíždějících ze stavby na veřejné komunikace. 

18. Kontrolní prohlídky stavby se stanovují v následujících v následujících fázích výstavby: 

 Po provedení podzemních nádrží a před montáží technologie 

 1 měsíc před uvedením stavby do zkušebního provozu 

 Před uvedením stavby do trvalého provozu 

Stavebník v souladu s § 152 odst. 3d) stavebního zákona oznámí vodoprávnímu úřadu fázi 

výstavby pro provedení kontrolní prohlídky min. 10 dní předem. 

19. Před uvedením ČOV do zkušebního provozu bude provedena 72 – hodinová komplexní zkouška 

ČOV(čistou vodou). 

20. Stavba bude dokončena nejpozději do 3) let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. V případě 

nedodržení termínu požádá stavebník o prodloužení lhůty k dokončení stavby, v případě, že stavba 

byla zahájena za doby platnosti stavebního povolení. 

21. Dle § 115 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) Vodoprávní úřad stanovuje, že stavbu 

ČOV lze trvale užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 

22. Min. 15 dní před ukončením zkušebního provozu požádá stavebník o vydání kolaudačního souhlasu 

dle § 122 zák. č. 183/2006 Sb. a  předloží doklady pro vydání kolaudačního souhlasu . Návrh bude 

doložen v souladu s §124 odst.1 stavebního zákona vyhodnocením zkušebního provozu. 

23. Při závěreční kontrolní prohlídce stavebník doloží:  

 Návrh provozního řádu pro trvalý provoz (se stanoviskem správce toku, správce povodí, 

ČIŽP)   

 Stanovisko KHS Středočeského kraje, HZS Středočeského kraje, stanovisko MěÚ 

v Říčanech, odboru životního prostředí, org. ochrany přírody a krajiny, org. ochrany ovzduší. 

 Vyhodnocení zkušebního provozu  + stanovisko správce toku, správce povodí.  

 

24. ČOV bude provozována v souladu s  provozním řádem předloženým nejpozději  

 se žádostí o zahájení zkušebního provozu 

  se žádostí o kolaudační souhlas. 

25. Stavba ČOV a kanalizace bude sloužit pro veřejnou potřebu. Správu, údržbu a provoz bude zajišťovat 

vlastník prostřednictvím osoby s povolením k provozování vydaným Krajským úřadem v souladu s § 

6 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 

zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

26. V souladu s §14 odst.3zákona č.274/2001Sb. (zákon o vodovodech a kanalizacích je vlastník 

kanalizace povinen před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu kanalizace 

zajistit zpracování kanalizačního řádu. Kanalizační řád je povinen vlastník předložit před podáním 

žádosti o vydání kolaudačního souhlasu ke schválení.  

27. Součástí tohoto rozhodnutí není povolení na stavební objekty:  Kanalizační přípojky, Komunikace a 

zpevněné plochy, Přípojka NN. 

 

       



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 10 

 
V. Podle § 115 odst. 2 stavebního zákona 

 

U k l á d á    p r o v e d e n í   z k u š e b n í h o   p r o v o z u 

            

pro vodní dílo  Čistírna odpadních vod ( 4000EO)  

    na dobu 12 měsíců  od uvedení do provozu 

  

a stanovuje pro zkušební provoz ČOV podmínky :  

1.  Před uvedením stavby do zkušebního provozu bude Vodoprávní úřad vyzván k provedení kontrolní 

prohlídky stavby. 

2. Současně se žádostí o uvedení stavby vodního díla do zkušebního provozu stavebník doloží: 

 Dokumentaci skutečného provedení stavby ověřenou zhotovitelem stavby se zakreslením 

veškerých změn  

 Polohové zaměření stavby v souřadnicovém systému S – JTSK 

 Návrh provozního řádu ČOV pro zkušební provoz včetně stanoviska správce toku, Povodí 

Vltavy s.p., ČIŽP  k návrhu tohoto provozního řádu 

 Smlouvu s provozovatelem  ČOV způsobilým podle zvláštních předpisů 

  Protokol o zkoušce nepropustnosti nádrží 

 Protokol o provedené komplexní zkoušce  - 72 hodinová zkouška ČOV( čistou vodou) 

 Stanovisko KHS Středočeského kraje 

 Stanovisko HZS Středočeského kraje 

 Stanovisko MěÚ v Říčanech, odb.životního prostředí, org. ochrany přírody a krajiny,  org. 

ochrany ovzduší 

 Revize, zkoušky těsnosti 

 Atesty materiálů, použitých výrobků a zařízení, prohlášení o shodě, certifikáty – dle § 159 

stavebního zákona 

 Doklady o likvidaci odpadu z prováděné stavby  

 Protokol o zaškolení obsluhy dodavatelem technologie 

3. Před ukončením lhůty zkušebního provozu bude předloženo Vodoprávnímu úřadu vyhodnocení 

zkušebního provozu stavby ČOV. Vyhodnocení zkušebního provozu bude předloženo k posouzení 

správci toku, správci povodí,ČIŽP. 

 

 

Účastníci řízení – nakládání s vodami ( vypouštění odpadních vod do vod povrchových ) na něž se 

vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst.1 správního řádu: 

Obec Mukařov, Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 odst.a) stavebního zákona , § 27 odst.1 správního řádu ( na něž se 

vztahuje rozhodnutí správního orgánu) : 

Obec Mukařov, Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 odst.c) stavebního zákona, § 109 odst. d) stavebního zákona, § 27 

odst.1 správního řádu ( na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ): 

 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, , Lesy České republiky, s.p., Římskokatolická 

farnost Říčany u Prahy, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Vladimír Tůma, David Šindelář, Vlastimil 

Frýdl, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Karel 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 11 

 
Rottenberg, Romana Rottenbergová, Jan Klucký, Olga Klucká, Jiří Straka, Lenka Straková, Ing. 

Pavel Zemen, Ing. Jitka Zemenová, Jan Zima, Václav Zima, Vlastimil Zima, Občanské sdružení Pod 

Budama, Daniel Padala, Karla Padalová, Ivana Bučinská, Libor Bučinský, Petra Soldátová, Ondřej 

Soldát, Alena Stříbrská, Jan Stříbrský, Tomáš Vlasák, Emil Veselý, Věra Veselá, GLOBAL 

ECONOMIC SERVICE s.r.o., Pavla Špačková, Alena Šmídová, Tomáš Špaček, Josef Homola, Ing. 

Jaroslav Hrubý, Michal Frýdl, Martin Časar, MUDr. Věra Niederlová, PhDr. Jana Hofmanová, 

Václav Bárta, Zuzana Časarová, Martin Kuna, Marcela Kunová, Antonín Skalický, Dagmar 

Skalická, Jiří Svěrák, Ivana Svěráková, Helena Kočířová, Lenka Štěpánková, Vlastimil Tichý, 

Kateřina Maderová, Vlastimil Brzák, Marcela Brzáková, Dominika Prokopová, Pavel Šeda, Theodor 

Šeda, Jiří Přibyl, Romana Přibylová, Josef Pýcha, Jitka Pýchová, Státní pozemkový úřad, Anna 

Uzlová, Ivana Hrdličková, Ing. Jiří Čedík, Monika Čedíková, Anna Mrázová, Olga Semecká, Petr 

Elišák, Radka Hořická, Martin Toman, Markéta Velasová, MUDr. Michal Stopek, Ing. Jana 

Červinská, Václav Vondrášek, B a P Partners, a.s., Ivana Štemberová, Martin Černý, Jitka Černá, 

Lubomír Černý, ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., GridServices, s.r.o. 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.1.2021 podal žadatel žádost o povolení k nakládání s vodami a o stavební povolení na výše 

uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona a § 3c , § 6 

vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 

dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to: 

- Situací širších vztahů místa vypouštění odpadních vod 

- Situací  území , jehož se povolení týká včetně místa vypouštění odpadních vod 

- Stanoviskem správce povodí k požadovanému  vypouštění odpadních vod a Vyjádření  příslušného 

správce vodního toku k požadovanému vypouštěních odpadních vod - Povodí Vltavy s.p. zn. PVL- 

12721/2020/240-Mr ze dne 29.5.2020 

- Stanoviskem  Povodí Labe ,s.p. č.j. Pla/2020/0005666 ze dne 3.3.2020 

- Projektovou dokumentací  stavby v počtu ve  2 vyhotovení - RECPROJEKT s.r.o., IČ 26014327, 

Fáblovka 404, 533 52 Pardubice , Ing. Jan Falta , autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství  a krajinného inženýrství  , ČKAIT 0701131 v 11/2019 zak.č. 825.PI.19 

- Souhlasem stavebního úřadu dle § 15 odst.2 stavebního zákona  - vydal Městský úřad v Říčanech, 

stavební úřad pod č.j. 314862/2020- MURI/OSÚ/000236 ze dne 5.11.2020 a  pod č.j. 51935/2021- 

MURI/ OSÚ/00023 ze dne 25.2.2021 

- Územním rozhodnutím  - vydal Městský úřad v Říčanech, stavební úřad pod  č.j. 

9418/2020/OSÚ/00023 ze dne 12.2.2010, č.j. 35140/2015-MURI/OSÚ/00023 ze dne 29.6.2015, 

usnesení o popravě zřejmých nesprávností č.j. 95691/2016- MURI/OSÚ/00023, pod č.j. 40165/2217 

– MURI/OSÚ/00023 ze dne 14.8.2017, č.j. 151096/2018- MURI/OSÚ/00023 ze dne 5.10.2018, č.j. 

54885/2019- MURI/OSÚ/00023 ze dne 25.2.2019, č.j. 51980/2019-MURI/OSÚ/00023 ze dne 

29.3.2019, č.j. 108287/2020- MURI/OSÚ/00023 ze dne 12.5.2020, č.j. 51935/2021- 

MURI/OSÚ/00023 ze dne 25.2.2021  

- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků na situaci – dle § 184a stavebního zákona  

- Plánem kontrolních prohlídek stavby 

- Závaznými  stanovisky dotčených orgánů :  

 Městského úřadu v Říčanech, odbor životního prostředí, org. ovzduší č.j. 83528/2020- 

MURI/OŽP/905 ze dne 20.4.2020 

 Městského úřadu v Říčanech, odboru životního prostředí, org. státní správy lesů č.j. 

352844/2020- MURI/OŽP-00081 ze dne 15.12.2020 

 Městského úřadu v Říčanech, odboru životního prostředí, org. ochrany přírody a krajiny č.j. 

148578/2018-MURI/OŽP-00395 ze dne 2.11.2018 

 HZS Středočeského kraje ev.č. KO -134-20/2020/PD ze dne 18.2.2020 

 Krajské hygienické stanice Středočeského kraje č.j. KHSSC 05503/2020 ze dne 28.2.2020 

- Rozhodnutí vydali :  



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 12 

 
 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy pod č,.j. 084195/2020/KUSK-DOP/Bry ze dne 

13.7.2020 

 Městský úřad v Říčanech , odbor správních agend a dopravy č.j. 177162/202- MURI/OSAD ze 

dne 4.12.2020 

 

- Stanoviska  a vyjádření vydali :  

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, org. ochrany přírody 

a krajiny č.j. 084000/202/KUSK ze dne 18.6.2020 

 Česká inspekce životního prostředí zn. ČIŽP /45/2020/1827 ze dne 27.2.2020 

 Česká zemědělská univerzita v Praze , školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy č.j. 

120/2020 ze dne 8.6.2020   

 Policie české republiky , krajské ředitelství policie Středočeského kraje , územní odbor Praha 

venkov – JIH , DI č.j. KRPS-31526-1/ČJ-2020- 011406 ze dne 19.2.2020 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR zn. 1047/21/31200 – Ny ze dne 19.2.2020 

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje ,příspěvková organizace  zn. 

1011/20/KSUS/KHT/NOV ze dne 12.3.2020 

 Lesy České republiky s.p. č.j. LCR006 /023095/2020 ze dm ne 12.5.2020 

 CETIN a.s.,č.j. 534301/20 ze dne 6.2.2020 

 GridServices, s.r.o. zn. 5002081940 ze dne 26.2.2020 

 ČEZ Distribuce a.s.  zn. 0101428651 ze dne 9.12.2020, zn. 0101428645 ze dne 9.12.2020, zn.  

001107777070 ze dne 17.2.2020, ČEZ Distribuce a.s. z. 001114454450 ze dne 30.3.2021 

 ČEZ ICT Services , a.s. zn. 0700162930 ze dne 4.2.2020 

 Telco Pro Services , a.s. zn. 0201022462 ze dne 4.2.2020 

 1.SčV ,a.s. zn. TÚŔ/O20800010326/20 ze dne 3.3.2020 , zn. TeÚ/O20800010552/20 ze dne 

3.3.2020 

 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání 

žádosti současně nařídil ústní jednání  na 31.8.2021 s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny 

nejpozději při ústním jednání, nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. 

O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol.  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 

správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony 

a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě 

shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení – nakládání s vodami (vypouštění odpadních vod do vod povrchových) dle § 27 odst.2 

správního řádu :  

Povodí Vltavy, státní podnik, Česká zemědělská univerzita v Praze  

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm.e) stavebního zákona a § 27 odst.2 správního řádu  – 

identifikováni v souladu s §112 odst.1 stavebního zákona označením  číslem pozemků  

 

k.ú. Srbín 

386; 403; 473; 492; 504; 505; 506; 523; 577; 578; 625; 654; 874; 1057; 1058; 1061; 1062; 1063; 1064; 

1071; 1072; 1075; 1088; 1003/6; 1019/1; 1025/2; 1051/1; 1051/10; 1051/11; 1051/12; 1051/13; 1051/14; 

1051/2; 1051/3; 1051/9; 358/1; 362/10; 362/11; 362/3; 362/5; 362/6; 365/6; 365/9; 367/1; 367/2; 367/3; 

367/4; 367/5; 367/6; 367/7; 368/1; 368/3; 368/4; 369/12; 369/4; 369/6; 369/8; 369/9; 372/2; 372/3; 372/4; 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 13 

 
372/5; 374/1; 374/10; 374/11; 374/12; 374/13; 374/14; 374/19; 374/2; 374/20; 374/3; 374/4; 374/5; 

374/6; 374/7; 374/8; 374/9; 375/1; 375/2; 375/5; 380/1; 380/2; 387/1; 394/2; 397/1; 397/3; 402/10; 402/5; 

402/7; 402/8; 402/9; 405/2; 405/3; 405/5; 467/2; 483/14; 488/1; 488/10; 488/13; 488/14; 488/17; 488/18; 

488/19; 488/20; 488/21; 488/22; 488/23; 488/25; 488/27; 488/28; 488/29; 488/3; 488/30; 488/31; 488/4; 

488/5; 488/6; 488/7; 488/8; 488/9; 493/3; 502/15; 502/2; 508/1; 508/3; 519/1; 519/100; 519/101; 

519/105; 519/106; 519/107; 519/108; 519/109; 519/110; 519/111; 519/112; 519/113; 519/114; 519/116; 

519/124; 519/133; 519/134; 519/139; 519/142; 519/153; 519/172; 519/27; 519/28; 519/29; 519/30; 

519/31; 519/32; 519/33; 519/42; 519/70; 519/74; 519/75; 519/76; 519/77; 519/79; 519/8; 519/80; 519/81; 

519/82; 519/83; 519/84; 519/85; 519/86; 519/87; 519/88; 519/89; 519/91; 519/92; 519/93; 519/94; 

519/95; 519/96; 519/97; 519/98; 523/5; 523/6; 539/1; 539/2; 544/7; 544/9; 553/1; 553/10; 553/13; 553/2; 

553/5; 553/7; 553/8; 553/9; 557/1; 557/2; 557/3; 557/4; 557/5; 557/6; 559/1; 559/10; 559/11; 559/12; 

559/13; 559/2; 559/2; 559/3; 559/4; 559/4; 559/5; 559/6; 559/7; 559/8; 559/9; 559/9; 563/1; 563/2; 

563/24; 565/11; 565/12; 565/13; 565/14; 565/15; 565/19; 565/2; 565/21; 565/24; 565/3; 565/31; 565/4; 

565/5; 565/6; 565/7; 565/8; 565/9; 583/1; 585/1; 585/2; 586/3; 586/5; 588/12; 588/13; 588/15; 588/17; 

588/18; 588/19; 588/2; 588/20; 588/24; 588/26; 588/29; 588/32; 588/33; 588/36; 588/38; 588/39; 588/4; 

588/40; 588/41; 588/42; 588/43; 588/44; 588/45; 588/47; 588/48; 588/49; 588/5; 588/50; 588/52; 588/54; 

588/55; 588/55; 588/59; 588/60; 588/60; 588/61; 588/64; 588/65; 588/66; 588/7; 588/74; 588/75; 588/83; 

588/85; 588/86; 588/9; 590/1; 590/10; 590/11; 590/12; 590/15; 590/2; 590/24; 590/4; 590/5; 590/6; 

590/7; 590/8; 590/9; 593/2; 593/3; 594/2; 595/1; 595/5; 596/1; 596/2; 598/106; 598/115; 598/118; 

598/119; 598/122; 598/142; 598/143; 598/145; 598/16; 598/162; 598/17; 598/18; 598/19; 598/20; 598/21; 

598/22; 598/23; 598/24; 598/25; 598/27; 598/28; 598/29; 598/30; 598/31; 598/32; 598/33; 598/34; 

598/35; 598/37; 598/4; 598/41; 598/42; 598/43; 598/47; 598/48; 598/49; 598/52; 598/53; 598/56; 598/57; 

598/58; 598/59; 598/61; 598/65; 598/69; 598/71; 598/92; 610/1; 610/11; 610/12; 610/13; 610/14; 610/15; 

610/2; 610/24; 610/3; 610/4; 610/5; 610/6; 610/7; 610/75; 610/76; 610/77; 610/78; 610/8; 610/9; 624/2; 

624/4; 624/5; 624/6; 629/2; 629/3; 630/10; 630/11; 630/2; 630/3; 630/4; 630/5; 630/6; 630/9; 633/2; 

633/3; 633/4; 633/5; 633/6; 633/7; 633/8; 633/9; 636/1; 636/2; 636/3; 644/2; 646/11; 646/12; 646/13; 

646/14; 646/15; 646/16; 646/17; 646/19; 646/2; 646/3; 646/5; 646/6; 646/7; 646/8; 646/9; 648/7; 650/2; 

650/3; 652/1; 652/10; 652/11; 652/13; 652/14; 652/15; 652/16; 652/17; 652/18; 652/19; 652/2; 652/4; 

652/5; 652/6; 652/9; 653/1; 653/12; 653/13; 653/14; 653/15; 653/16; 653/17; 653/18; 653/19; 653/23; 

656/1; 656/3; 658/2; 658/4; 658/5; 658/6; 659/2; 659/3; 660/4; 661/1; 661/2; 662/10; 662/12; 662/13; 

662/15; 662/16; 662/17; 662/23; 662/24; 662/25; 662/26; 662/34; 662/35; 662/36; 662/38; 662/4; 662/44; 

662/46; 662/51; 662/70; 662/71; 662/72; 662/75; 662/9; 662/96; 664/8; 958/12; 958/14; 958/15; 958/18; 

958/19; 958/4; 958/5; st.103; st.114; st.122; st.131; st.137; st.142; st.165; st.191; st.192/1; st.201; st.215; 

st.216; st.218; st.222; st.234; st.239/1; st.239/2; st.241; st.263; st.269; st.271/1; st.299; st.500; st.537; 

st.554; st.63/1; st.65/2; st.65/3; st.68/1; st.681; st.69; st.70; st.72; st.73; st.73; st.74; st.75; st.76/1; st.77/1; 

st.77/2; st.790; st.971 

 

k.ú. Svojetice 

51/3; 51/35; 77/2; 82 

 

k.ú. Mukařov u Říčan 

697; 696/1; 718/1; 763/28; 782/1; 782/10; 782/11; 782/18; 782/19; 782/2; 782/23; 782/24; 782/25; 

782/26; 782/27; 782/28; 782/3; 782/30; 782/33; 782/42; 782/47; 782/48; 782/50; 782/6; 782/8; 782/9; 

783/3; 787/11; 787/12; 787/13; 787/14; 787/15; 787/16; 787/17; 787/18; 787/2; 787/31; 787/6; 787/8; 

832/4; 832/5; 833/4; st.253; st.254/1; st.274; st.625 

 

k.ú. Louňovice 

509; 510; 153/4; 168/27; 168/28; 472/1; 477/1 

 

k.ú. Žernovka 

579; 581; 582; 591; 603; 604; 620; 631; 671; 679; 712; 821; 826; 852; 858; 879; 888; 892; 592/1; 592/10; 

592/11; 592/12; 592/2; 592/3; 592/4; 592/8; 592/9; 593/1; 594/3; 594/4; 594/40; 595/1; 595/3; 595/6; 

595/7; 595/8; 596/1; 596/10; 596/12; 596/13; 596/16; 596/17; 596/19; 596/2; 596/20; 596/21; 596/22; 

596/23; 596/25; 596/5; 596/6; 596/8; 598/1; 598/18; 598/19; 598/2; 598/22; 598/23; 598/32; 598/33; 

598/36; 598/5; 598/6; 598/9; 600/1; 600/2; 602/3; 602/4; 602/6; 605/2; 605/3; 605/5; 605/6; 610/1; 612/2; 

624/10; 624/13; 624/2; 624/3; 624/4; 626/1; 626/2; 626/7; 629/1; 629/2; 648/1; 649/2; 649/35; 649/4; 

649/5; 649/7; 654/10; 654/11; 654/15; 654/3; 654/5; 654/8; 654/9; 656/14; 656/17; 656/20; 656/24; 

656/25; 656/6; 656/7; 656/8; 656/9; 657/10; 657/11; 657/25; 657/8; 661/3; 661/4; 661/6; 661/7; 665/1; 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 14 

 
665/6; 666/1; 668/1; 668/4; 668/5; 668/8; 668/9; 672/1; 672/11; 672/14; 672/15; 672/16; 672/17; 672/18; 

672/21; 672/23; 672/27; 672/30; 672/31; 672/32; 672/33; 672/35; 672/36; 672/39; 672/4; 672/44; 672/48; 

672/5; 672/64; 672/65; 673/1; 673/2; 673/3; 673/4; 676/11; 676/12; 676/2; 676/4; 676/5; 676/6; 676/7; 

676/8; 676/9; 677/1; 677/2; 678/1; 678/5; 678/6; 681/1; 681/5; 684/2; 689/1; 689/2; 689/3; 689/7; 692/10; 

692/11; 692/4; 692/5; 692/6; 692/7; 692/8; 693/1; 693/2; 693/2; 693/3; 693/3; 693/4; 694/1; 694/1; 

694/10; 694/11; 694/12; 694/19; 694/27; 694/28; 694/29; 694/3; 694/37; 694/38; 694/39; 694/9; 704/12; 

704/28; 707/10; 707/12; 707/16; 707/17; 707/17; 707/18; 707/19; 707/20; 707/21; 707/8; 707/9; 708/13; 

708/14; 708/18; 708/20; 708/3; 708/5; 708/6; 708/8; 711/10; 711/11; 711/14; 711/16; 711/17; 711/19; 

711/4; 711/5; 711/7; 714/12; 714/14; 714/5; 714/6; 714/7; 714/8; 715/1; 715/10; 715/11; 715/12; 715/13; 

715/7; 715/8; 715/9; 820/3; 822/7; 822/8; 827/2; 827/4; 828/2; st.108; st.111; st.119/1; st.121; st.128/1; 

st.130; st.139; st.140; st.141; st.143; st.146; st.147; st.147; st.149; st.150; st.155; st.156; st.159; st.160; 

st.161; st.162; st.163; st.164; st.165; st.166; st.174; st.177; st.207; st.253; st.254; st.257/3; st.259; st.260; 

st.261; st.280; st.30; st.31; st.34; st.37; st.38; st.384; st.39; st.392/1; st.41; st.42/1; st.72/2; st.79; st.80; 

st.81; st.82; st.83; st.84; st.85; st.869; st.88; st.93/2; st.95/1 

 

k.ú. Štíhlice  

578/1 

 

k.ú. Babice  

324; 347/1 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

Ing. Olga Rathouská v.r. 

vedoucí oddělení Vodoprávní úřad   

  oprávněná  úřední osoba  

 otisk úředního razítka 

  



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 15 

 
 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 28.6.2021. 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Obec Mukařov, IDDS: qyvaxdz 

 sídlo: Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

 

účastníci nakládání s vodami dle §27 odst.2 správního řádu : 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 

Ing. Zdeněk Macháček, nám. Smiřických č.p. 1, Kostelec nad Černými lesy-Školní lesní podnik se sídlem 

v Kostelci nad Č/l, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy – na základě plné moci  

 

 

 

účastníci stavebního řízení dle § 109 ods.c),d) stavebního zákona a § 27 odst.1 správního řádu : 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Římskokatolická farnost Říčany u Prahy, Masarykovo nám. č.p. 70/23, 251 01  Říčany u Prahy 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Vladimír Tůma, Zájezdní č.p. 143, 251 62  Mukařov 

David Šindelář, Zájezdní č.p. 90, 251 62  Mukařov 

Vlastimil Frýdl, Malenická č.p. 1786/3, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Karel Rottenberg, Do chobotu č.p. 265, Srbín, 251 62  Mukařov 

Romana Rottenbergová, Do chobotu č.p. 265, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jan Klucký, Do chobotu č.p. 243, Srbín, 251 62  Mukařov 

Olga Klucká, Do chobotu č.p. 243, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jiří Straka, Janovská č.p. 399, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Lenka Straková, Janovská č.p. 399, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Ing. Pavel Zemen, Do chobotu č.p. 230, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ing. Jitka Zemenová, Do chobotu č.p. 230, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jan Zima, Purkyňova č.p. 1562/13, 251 01  Říčany u Prahy 

Václav Zima, Sereďská č.p. 96, 92551  Šintava, Slovakia 

Vlastimil Zima, Na pískách č.p. 61, Srbín, 251 62  Mukařov 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 16 

 
Občanské sdružení Pod Budama, Zvonečková č.p. 175, Srbín, 251 62  Mukařov 

Daniel Padala, Nad Rybníkem č.p. 241, Srbín, 251 62  Mukařov 

Karla Padalová, Nad Rybníkem č.p. 241, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ivana Bučinská, Kupkova č.p. 785/14, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Libor Bučinský, Kupkova č.p. 785/14, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petra Soldátová, Nad Rybníkem č.p. 238, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ondřej Soldát, IDDS: d7w6rku 

 trvalý pobyt: Milánská č.p. 460, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Alena Stříbrská, Úzká č.p. 233, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jan Stříbrský, Úzká č.p. 233, Srbín, 251 62  Mukařov 

Tomáš Vlasák, Úzká č.p. 154, Srbín, 251 62  Mukařov 

Emil Veselý, U Požáru č.p. 274, Srbín, 251 62  Mukařov 

Věra Veselá, Na pískách č.p. 144, Srbín, 251 62  Mukařov 

GLOBAL ECONOMIC SERVICE s.r.o., IDDS: arb8g5h 

 sídlo: Trojská č.p. 79/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Pavla Špačková, Stříbrná Skalice č.e. 134, 281 67  Stříbrná Skalice 

Alena Šmídová, Na Budech č.p. 105, Srbín, 251 62  Mukařov 

Tomáš Špaček, Choceradská č.p. 11, Srbín, 251 62  Mukařov 

Josef Homola, IDDS: 9tkwrpc 

 trvalý pobyt: Podléšková č.p. 2479/107, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ing. Jaroslav Hrubý, Matějovského č.p. 192/1, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Michal Frýdl, Za Brodem č.p. 407, Srbín, 251 62  Mukařov 

Martin Časar, Škvorecká č.p. 1931/5, 100 00  Praha 10-Strašnice 

MUDr. Věra Niederlová, U gymnázia č.p. 1233/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

PhDr. Jana Hofmanová, Za Brodem č.p. 450, Srbín, 251 62  Mukařov 

Václav Bárta, U židovského hřbitova č.p. 1041/6, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Zuzana Časarová, Za Brodem č.p. 442, Srbín, 251 62  Mukařov 

Martin Kuna, IDDS: mq8tc3d 

 trvalý pobyt: Za Brodem č.p. 410, Srbín, 251 62  Mukařov 

Marcela Kunová, Za Brodem č.p. 410, Srbín, 251 62  Mukařov 

Antonín Skalický, Za Brodem č.p. 423, Srbín, 251 62  Mukařov 

Dagmar Skalická, Za Brodem č.p. 423, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jiří Svěrák, U Požáru č.p. 430, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ivana Svěráková, IDDS: xxyedyu 

 trvalý pobyt: U Požáru č.p. 430, Srbín, 251 62  Mukařov 

Helena Kočířová, Za Brodem č.p. 443, Srbín, 251 62  Mukařov 

Lenka Štěpánková, Za Brodem č.p. 407, Srbín, 251 62  Mukařov 

Vlastimil Tichý, Za Brodem č.p. 420, Srbín, 251 62  Mukařov 

Kateřina Maderová, IDDS: 7ucviya 

 trvalý pobyt: Za Brodem č.p. 440, Srbín, 251 62  Mukařov 

Vlastimil Brzák, U Požáru č.p. 431, Srbín, 251 62  Mukařov 

Marcela Brzáková, U Požáru č.p. 431, Srbín, 251 62  Mukařov 

Dominika Prokopová, IDDS: m6t3pxa 

 trvalý pobyt: Obecní č.e. 137, Srbín, 251 62  Mukařov 

Pavel Šeda, Radhošťská č.p. 1623/18, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Theodor Šeda, Obecní č.p. 94, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jiří Přibyl, IDDS: cjm7tus 

 trvalý pobyt: Srbín č.p. 505, 251 62  Mukařov 

Romana Přibylová, Luční č.p. 124, Srbín, 251 62  Mukařov 

Josef Pýcha, IDDS: etsukji 

 trvalý pobyt: Luční č.p. 120, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jitka Pýchová, Luční č.p. 120, Srbín, 251 62  Mukařov 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Anna Uzlová, Doubecká č.p. 98, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Ivana Hrdličková, Luční č.p. 948, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Jiří Čedík, IDDS: hz76t2u 

 trvalý pobyt: Braunerova č.p. 1712, 252 63  Roztoky u Prahy 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 17 

 
Monika Čedíková, Braunerova č.p. 1712, 252 63  Roztoky u Prahy 

Anna Mrázová, Školní č.p. 242, 251 62  Mukařov 

Olga Semecká, Morseova č.p. 252/3, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Petr Elišák, Doubecká č.p. 93, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Radka Hořická, Doubecká č.p. 86, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Martin Toman, Berlínská č.p. 1491/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Markéta Velasová, U továren č.p. 653/7, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

MUDr. Michal Stopek, Ke Kapli č.p. 244, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Jana Červinská, Jeřábkova č.p. 1460/10, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Václav Vondrášek, Jičínská č.p. 1616/29, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 trvalý pobyt: Jičínská č.p. 1616/29, 130 00  Praha 3-Žižkov 

B a P Partners, a.s., IDDS: m7dvwne 

 sídlo: Horka č.p. 92, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Ivana Štemberová, Do Průhonu č.p. 29, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Martin Černý, Ciolkovského č.p. 849/5, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Jitka Černá, Ciolkovského č.p. 849/5, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Lubomír Černý, Lomecká č.p. 819, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

 

 

 

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm.e) stavebního zákona a § 27 odst.2 správního řádu v souladu s 

§144 správního řádu veřejnou vyhláškou – identifikováni v souladu s §112 odst.1 stavebního zákona 

označením číslem pozemků  

 

k.ú. Srbín 

386; 403; 473; 492; 504; 505; 506; 523; 577; 578; 625; 654; 874; 1057; 1058; 1061; 1062; 1063; 1064; 

1071; 1072; 1075; 1088; 1003/6; 1019/1; 1025/2; 1051/1; 1051/10; 1051/11; 1051/12; 1051/13; 1051/14; 

1051/2; 1051/3; 1051/9; 358/1; 362/10; 362/11; 362/3; 362/5; 362/6; 365/6; 365/9; 367/1; 367/2; 367/3; 

367/4; 367/5; 367/6; 367/7; 368/1; 368/3; 368/4; 369/12; 369/4; 369/6; 369/8; 369/9; 372/2; 372/3; 372/4; 

372/5; 374/1; 374/10; 374/11; 374/12; 374/13; 374/14; 374/19; 374/2; 374/20; 374/3; 374/4; 374/5; 

374/6; 374/7; 374/8; 374/9; 375/1; 375/2; 375/5; 380/1; 380/2; 387/1; 394/2; 397/1; 397/3; 402/10; 402/5; 

402/7; 402/8; 402/9; 405/2; 405/3; 405/5; 467/2; 483/14; 488/1; 488/10; 488/13; 488/14; 488/17; 488/18; 

488/19; 488/20; 488/21; 488/22; 488/23; 488/25; 488/27; 488/28; 488/29; 488/3; 488/30; 488/31; 488/4; 

488/5; 488/6; 488/7; 488/8; 488/9; 493/3; 502/15; 502/2; 508/1; 508/3; 519/1; 519/100; 519/101; 

519/105; 519/106; 519/107; 519/108; 519/109; 519/110; 519/111; 519/112; 519/113; 519/114; 519/116; 

519/124; 519/133; 519/134; 519/139; 519/142; 519/153; 519/172; 519/27; 519/28; 519/29; 519/30; 

519/31; 519/32; 519/33; 519/42; 519/70; 519/74; 519/75; 519/76; 519/77; 519/79; 519/8; 519/80; 519/81; 

519/82; 519/83; 519/84; 519/85; 519/86; 519/87; 519/88; 519/89; 519/91; 519/92; 519/93; 519/94; 

519/95; 519/96; 519/97; 519/98; 523/5; 523/6; 539/1; 539/2; 544/7; 544/9; 553/1; 553/10; 553/13; 553/2; 

553/5; 553/7; 553/8; 553/9; 557/1; 557/2; 557/3; 557/4; 557/5; 557/6; 559/1; 559/10; 559/11; 559/12; 

559/13; 559/2; 559/2; 559/3; 559/4; 559/4; 559/5; 559/6; 559/7; 559/8; 559/9; 559/9; 563/1; 563/2; 

563/24; 565/11; 565/12; 565/13; 565/14; 565/15; 565/19; 565/2; 565/21; 565/24; 565/3; 565/31; 565/4; 

565/5; 565/6; 565/7; 565/8; 565/9; 583/1; 585/1; 585/2; 586/3; 586/5; 588/12; 588/13; 588/15; 588/17; 

588/18; 588/19; 588/2; 588/20; 588/24; 588/26; 588/29; 588/32; 588/33; 588/36; 588/38; 588/39; 588/4; 

588/40; 588/41; 588/42; 588/43; 588/44; 588/45; 588/47; 588/48; 588/49; 588/5; 588/50; 588/52; 588/54; 

588/55; 588/55; 588/59; 588/60; 588/60; 588/61; 588/64; 588/65; 588/66; 588/7; 588/74; 588/75; 588/83; 

588/85; 588/86; 588/9; 590/1; 590/10; 590/11; 590/12; 590/15; 590/2; 590/24; 590/4; 590/5; 590/6; 

590/7; 590/8; 590/9; 593/2; 593/3; 594/2; 595/1; 595/5; 596/1; 596/2; 598/106; 598/115; 598/118; 

598/119; 598/122; 598/142; 598/143; 598/145; 598/16; 598/162; 598/17; 598/18; 598/19; 598/20; 598/21; 

598/22; 598/23; 598/24; 598/25; 598/27; 598/28; 598/29; 598/30; 598/31; 598/32; 598/33; 598/34; 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 18 

 
598/35; 598/37; 598/4; 598/41; 598/42; 598/43; 598/47; 598/48; 598/49; 598/52; 598/53; 598/56; 598/57; 

598/58; 598/59; 598/61; 598/65; 598/69; 598/71; 598/92; 610/1; 610/11; 610/12; 610/13; 610/14; 610/15; 

610/2; 610/24; 610/3; 610/4; 610/5; 610/6; 610/7; 610/75; 610/76; 610/77; 610/78; 610/8; 610/9; 624/2; 

624/4; 624/5; 624/6; 629/2; 629/3; 630/10; 630/11; 630/2; 630/3; 630/4; 630/5; 630/6; 630/9; 633/2; 

633/3; 633/4; 633/5; 633/6; 633/7; 633/8; 633/9; 636/1; 636/2; 636/3; 644/2; 646/11; 646/12; 646/13; 

646/14; 646/15; 646/16; 646/17; 646/19; 646/2; 646/3; 646/5; 646/6; 646/7; 646/8; 646/9; 648/7; 650/2; 

650/3; 652/1; 652/10; 652/11; 652/13; 652/14; 652/15; 652/16; 652/17; 652/18; 652/19; 652/2; 652/4; 

652/5; 652/6; 652/9; 653/1; 653/12; 653/13; 653/14; 653/15; 653/16; 653/17; 653/18; 653/19; 653/23; 

656/1; 656/3; 658/2; 658/4; 658/5; 658/6; 659/2; 659/3; 660/4; 661/1; 661/2; 662/10; 662/12; 662/13; 

662/15; 662/16; 662/17; 662/23; 662/24; 662/25; 662/26; 662/34; 662/35; 662/36; 662/38; 662/4; 662/44; 

662/46; 662/51; 662/70; 662/71; 662/72; 662/75; 662/9; 662/96; 664/8; 958/12; 958/14; 958/15; 958/18; 

958/19; 958/4; 958/5; st.103; st.114; st.122; st.131; st.137; st.142; st.165; st.191; st.192/1; st.201; st.215; 

st.216; st.218; st.222; st.234; st.239/1; st.239/2; st.241; st.263; st.269; st.271/1; st.299; st.500; st.537; 

st.554; st.63/1; st.65/2; st.65/3; st.68/1; st.681; st.69; st.70; st.72; st.73; st.73; st.74; st.75; st.76/1; st.77/1; 

st.77/2; st.790; st.971 

 

k.ú. Svojetice 

51/3; 51/35; 77/2; 82 

 

k.ú. Mukařov u Říčan 

697; 696/1; 718/1; 763/28; 782/1; 782/10; 782/11; 782/18; 782/19; 782/2; 782/23; 782/24; 782/25; 

782/26; 782/27; 782/28; 782/3; 782/30; 782/33; 782/42; 782/47; 782/48; 782/50; 782/6; 782/8; 782/9; 

783/3; 787/11; 787/12; 787/13; 787/14; 787/15; 787/16; 787/17; 787/18; 787/2; 787/31; 787/6; 787/8; 

832/4; 832/5; 833/4; st.253; st.254/1; st.274; st.625 

 

k.ú. Louňovice 

509; 510; 153/4; 168/27; 168/28; 472/1; 477/1 

 

k.ú. Žernovka 

579; 581; 582; 591; 603; 604; 620; 631; 671; 679; 712; 821; 826; 852; 858; 879; 888; 892; 592/1; 592/10; 

592/11; 592/12; 592/2; 592/3; 592/4; 592/8; 592/9; 593/1; 594/3; 594/4; 594/40; 595/1; 595/3; 595/6; 

595/7; 595/8; 596/1; 596/10; 596/12; 596/13; 596/16; 596/17; 596/19; 596/2; 596/20; 596/21; 596/22; 

596/23; 596/25; 596/5; 596/6; 596/8; 598/1; 598/18; 598/19; 598/2; 598/22; 598/23; 598/32; 598/33; 

598/36; 598/5; 598/6; 598/9; 600/1; 600/2; 602/3; 602/4; 602/6; 605/2; 605/3; 605/5; 605/6; 610/1; 612/2; 

624/10; 624/13; 624/2; 624/3; 624/4; 626/1; 626/2; 626/7; 629/1; 629/2; 648/1; 649/2; 649/35; 649/4; 

649/5; 649/7; 654/10; 654/11; 654/15; 654/3; 654/5; 654/8; 654/9; 656/14; 656/17; 656/20; 656/24; 

656/25; 656/6; 656/7; 656/8; 656/9; 657/10; 657/11; 657/25; 657/8; 661/3; 661/4; 661/6; 661/7; 665/1; 

665/6; 666/1; 668/1; 668/4; 668/5; 668/8; 668/9; 672/1; 672/11; 672/14; 672/15; 672/16; 672/17; 672/18; 

672/21; 672/23; 672/27; 672/30; 672/31; 672/32; 672/33; 672/35; 672/36; 672/39; 672/4; 672/44; 672/48; 

672/5; 672/64; 672/65; 673/1; 673/2; 673/3; 673/4; 676/11; 676/12; 676/2; 676/4; 676/5; 676/6; 676/7; 

676/8; 676/9; 677/1; 677/2; 678/1; 678/5; 678/6; 681/1; 681/5; 684/2; 689/1; 689/2; 689/3; 689/7; 692/10; 

692/11; 692/4; 692/5; 692/6; 692/7; 692/8; 693/1; 693/2; 693/2; 693/3; 693/3; 693/4; 694/1; 694/1; 

694/10; 694/11; 694/12; 694/19; 694/27; 694/28; 694/29; 694/3; 694/37; 694/38; 694/39; 694/9; 704/12; 

704/28; 707/10; 707/12; 707/16; 707/17; 707/17; 707/18; 707/19; 707/20; 707/21; 707/8; 707/9; 708/13; 

708/14; 708/18; 708/20; 708/3; 708/5; 708/6; 708/8; 711/10; 711/11; 711/14; 711/16; 711/17; 711/19; 

711/4; 711/5; 711/7; 714/12; 714/14; 714/5; 714/6; 714/7; 714/8; 715/1; 715/10; 715/11; 715/12; 715/13; 

715/7; 715/8; 715/9; 820/3; 822/7; 822/8; 827/2; 827/4; 828/2; st.108; st.111; st.119/1; st.121; st.128/1; 

st.130; st.139; st.140; st.141; st.143; st.146; st.147; st.147; st.149; st.150; st.155; st.156; st.159; st.160; 

st.161; st.162; st.163; st.164; st.165; st.166; st.174; st.177; st.207; st.253; st.254; st.257/3; st.259; st.260; 

st.261; st.280; st.30; st.31; st.34; st.37; st.38; st.384; st.39; st.392/1; st.41; st.42/1; st.72/2; st.79; st.80; 

st.81; st.82; st.83; st.84; st.85; st.869; st.88; st.93/2; st.95/1 

 

k.ú. Štíhlice  

578/1 

 

k.ú. Babice  

324; 347/1 



Č.j. 346869/2021-MURI/OVÚ/00018 str. 19 

 
dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Polepská č.p. 634, 280 02  Kolín 2 

Krajský úřad Středočeského  kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, org.ochrany přírody a krjiny, 

IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad v Říčanech, odbor správních agend a dopravy, Komenského nám. č.p. 1619, 251 01  Říčany 

u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, org. ochrany ovzduší, Komenského nám. č.p. 1619, 

251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, Komenského nám. 

č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, Komenského nám. č.p. 

1619, 251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, stavební úřad, Melantrichova č.p. 2000, 251 01  Říčany u Prahy 

  

ostatní 

1.SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

 místo podnikání: Ke Kablu č.p. 971, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 

 

k vyvěšení na úřední desku 

 

Městský úřad v Říčanech, Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Obecní úřad Mukařov, IDDS: qyvaxdz 

 sídlo: Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

Obecní úřad Svojetice, IDDS: 39aakyt 

 sídlo: Na Kopci č.p. 14, Svojetice, 251 62  Mukařov 

Obecní úřad Louňovice, IDDS: 7d5bj2g 

 sídlo: Horní Náves č.p. 6, Louňovice, 251 62  Mukařov 

Obecní úřad  Štíhlice, IDDS: tuja9ba 

 sídlo: Štíhlice č.p. 5, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Obecní úřad Babice, IDDS: vxtaugv 

 sídlo: Na Návsi č.p. 6, Babice, 251 01  Říčany u Prahy 

 


		2021-09-06T17:04:10+0200
	Ing. Olga Rathouská
	vedoucí oddělení




